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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t€ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit nr. 05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 72 dhe 73 té Statutit t¢ Komunés nr. 1-34
té datés 25.04.2016, nenit 9 t& Rregullores s&¢ MF-sé nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik t& OJQ-ve dhe kérkesés sé datés 13.06.2023 nga DSHMS,
Kryetari i Komunés me daté 13.06.2023 merr kété:

VENDIM

I. Emérohet komisioni i ankesave pér aplikantét e thirrjes publike nr. VIII-173 té datés
12.06.2023 pér mbéshtetjen financiare t& OJQ-ve né Komunén e Obiligit pér vitin
2023.

II. Komisioni i ankesave pérbéhet nga anétarét si mé poshté:

Mexhid Krasniqi — Kryetar i komisionit
Xhevdet Kurteshi — Anétar

Valon Berisha — Anétar

Linda Hyseni — Anétar (alternative).
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III. Komisioni do t& veprojé konform nenit 9 té Rregullores s&¢ MF-sé nr. 04/2017 mbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve.

IV. Komisioni pér punén e tij do t&€ mbajé procesverbal dhe do t& pérpilojé raport me
shkrim me ané t& sé cilit do té raportojé né¢ DSHMS dhe te Kryetari i Komunés.

V. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimin t& tij.

T’i dorézohet:
- Kryetarit t¢ Komunés;
- Té eméruarve;
- DSHMS-sé;
- DAP-it;
- Arkivit.




